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NACIONAL DE ASFALTO
RALLYE RIAS BAIXAS

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificacion General al Scratch

07/06/2008
TRAMO 1 TRAMO 2 TRAMO 3 TRAMO 4 TOTALES
Vueltas Vueltas Vueltas Vueltas
PILOTO 1/32 GR ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3| ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3| ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 | ETAPA1 ETAPA2 ETAPA3 | PEN E-1 E-2 E-3 FINAL JANTERIOR LIDER
Jose A. San Nicolas WRC |Arras 307 WRC 43,665 41,729 40,840 32,776 31,333 30,643 36,338 33,829 34,238 35,483 33,662 34,616 148,262| 140,553| 140,337| 429,152
José Manuel Piazuelo N ASP-14 C4 WRC 48,128 48,448 48,103 37,359 37,052 35,779 40,699 39,994 39,875 43,138 40,693 40,448| 169,324 166,187 164,205 499,716] -70,564| -70,564
Antonio Laborda ASK |Almodeli 307 WRC 49,336 47,300 46,298 39,167 35,064 40,037 41,844 40,783 42,065 43,437 41,663 39,214 173,784| 164,810| 167,614 506,208 -6,492| -77,056
Borja Pajares SN Tamaslot 360 Modena 49,653 51,470 48,427 36,288 37,212 37,457 41,542 40,041 42,060 42,095 40,339 40,935 169,578| 169,062 168,879| 507,519 -1,311| -78,367
Ricard Vicente ASK |PS-AloyShop 360 Modena 57,702 45,357 47,621 37,148 37,447 45,192 38,108 39,650 38,393 43,741 40,224 41,749 176,699| 162,678| 172,955 512,332 -4,813| -83,180
Rafael Esteban N Chacal SUBARU WRC 49,756 50,646 49,082 37,627 37,357 37,829 40,369 40,238 41,647 46,171 41,932 43,141 173,923| 170,173 171,699| 515,795 -3,463| -86,643
Jesus Araguas KC Almodeli 307 WRC 50,936 51,350 49,093 39,709 37,442 37,454 43,631 41,643 40,943 44,185 42,605 43,058 178,461| 173,040| 170,548 522,049 -6,254| -92,897
Joaquin Martinez N ASP-14 C4 WRC 52,407 51,517 50,721 40,382 38,502 37,632 44,276 42,666 41,335 43,154 42,055 42,358 180,219 174,740 172,046| 527,005 -4,956| -97,853
Pablo Iglesias N LleidaSlot C4 WRC 50,590 49,887 49,541 43,653 37,237 38,656 42,378 44,185 42,167 45,553 43,178 43,054 182,174| 174,487| 173,418 530,079 -3,074| -100,927
Christian Pefia N OscaSlot SUBARU WRC 53,334 53,119 50,777 42,271 44,336 40,606 42,835 43,352 42,872 43,767 41,612 41,955) 182,207| 182,419 176,210 540,836] -10,757| -111,684
José Pefia N OscaSlot SUBARU WRC 53,803 50,902 49,468 39,458 41,477 40,826 45,192 42,128 42,237 44,575 43,262 47,964 183,028| 177,769| 180,495 541,292 -0,456| -112,140
Javier Sanz KC Arras 360 Modena 51,391 56,016 59,360 37,827 37,939 35,345 45,663 41,629 46,768 45,941 47,136 45,434 180,822| 182,720 186,907| 550,449 -9,157| -121,297
J.A. Rodrigo KC Gilecha PORSCHE 911 53,328 51,116 50,680 40,588 39,212 40,188 46,675 46,359 48,440 48,591 46,393 46,815] 189,182| 183,080| 186,123 558,385 -7,936| -129,233
Sergio Martinez N Almodeli SUBARU WRC 54,423 52,255 53,870 45,678 40,768 41,256 48,457 47,740 43,968 48,029 45,864 49,837 196,587 186,627 188,931 572,145] -13,760| -142,993
Victor Molina SN Almodeli PORSCHE 911 61,724 58,996 59,144 39,331 44,252 40,100 44,971 43,323 42,750 48,437 48,110 46,279 194,463| 194,681| 188,273 577,417 -5,272| -148,265
Javier Magafia N Almodeli 307 WRC 58,020 54,767 52,679 49,588 42,778 42,810 57,374 51,493 45,029 49,894 44,982 55,041 214,876 194,020| 195,559| 604,455] -27,038( -175,303
Ricardo Mayor N-I Almodeli LANCER WRC 75,800 70,224 70,599 57,680 54,021 55,782 61,959 55,291 59,169 69,588 68,077 57,700 265,027 247,613 243,250 755,890] -151,435( -326,738
Ifiaki Martinez N-I Almodeli 307 WRC 82,315 83,964 75,053 52,720 53,497 57,461 70,315 61,468 60,583 59,650 61,573 58,994 265,000( 260,502| 252,091 777,593] -21,703| -348,441
(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
scRATCHs| 43,665| 41,729| 40,840 32,776] 31,333| 30,643| 36,338] 33,829| 34,238| 35483 33,662| 34,616 148,262| 140,553| 140,337
PILOTO 1/24 GR
JOSE LECHA W ASP-14 SUBARU 99 42,990 42,749 45,127 32,236 32,152 31,678 35,402 38,102 35,811 38,457 38,382 36,137 149,085| 151,385| 148,753| 449,223
ENRIQUE CASTEJON W KST Slot SUBARU 99 47,695 47,865 43,337 37,014 34,787 35,380 41,596 39,501 37,915 39,111 38,575 38,716 165,416| 160,728 155,348| 481,492] -32,269| -32,269
MIGUEL MESEGUER W CSz FOCUS WRC 49,016 46,137 46,307 36,896 37,503 34,538 38,919 37,384 38,166 41,652 39,404 39,783 166,483| 160,428| 158,794| 485,705 -4,213| -36,482
RICARD VICENTE (FdC) w PS-AloyShop 206 WRC 50,356 48,797 46,747 35,532 34,540 34,253 41,927 40,809 37,261 40,684 39,163 39,012 168,499| 163,309 157,273| 489,081 -3,376| -39,858
LUIS BINABURO W Almodeli 307 WRC 48,258 47,761 47,648 37,260 34,628 36,845 39,484 39,830 40,251 40,648 38,767 39,153 165,650| 160,986| 163,897| 490,533 -1,452| -41,310
DANI LAHUERTA W Almodeli XSARA WRC 53,525 45,729 49,589 36,219 36,978 38,204 39,024 38,667 39,917 39,880 38,810 40,074 168,648 160,184 167,784| 496,61 6| -6,083| -47,393
RAFAEL ESTEBAN (FdC) A Chacal Celica ST-185 52,873 46,971 47,704 36,086 35,730 35,469 40,126 39,262 39,993 40,959 41,780 40,001 170,044 163,743| 163,167 496,954I -0,338| -47,731
OSCAR VARGAS A Almodeli Celica ST-185 53,873 47,030 46,725 35,201 36,144 34,892 39,797 39,754 39,976 41,027 41,386 41,278 169,898 164,314 162,871 497,083 -0,129| -47,860
UBALDO OLIVER B CSz LANCIA 037 53,255 54,481 50,131 38,764 38,179 37,973 42,307 42,328 42,077 43,723 44,208 43,358 178,049| 179,196| 173,539 530,784] -33,701 -81,561
JOSE M. CARRERAS B Osca Slot LANCIA 037 55,507 51,957 54,702 40,319 38,667 37,025 45,346 42,236 42,867 44,391 42,731 41,347 185,563| 175,591 175,941 537,095 -6,311| -87,872
FERNANDO CARRERAS C Almodeli ESCORT MKII 62,815 58,569 59,376 43,362 40,450 40,930 46,537 46,099 50,112 51,010 48,922 47,222 203,724 194,040( 197,640 595,404] -64,620( -146,181
(FdC) Fuera de Campeonato, No puntua
SCRATCHS| 42,990] 42,749] 43,337] 32,236] 32,152] 31,678 35402] 37,384] 35811 38457] 38,382] 36,137 149,085] 151,385] 148,753]




